
    

 

 

 

 

Uchwała Nr 48/956/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 października 2018 r.   

 

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Polityki Zdrowotnej  

na lata 2018–2021 w zakresie zapobiegania rozwojowi próchnicy u dzieci i młodzieży  

z terenu województwa warmińsko-mazurskiego 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.  U. z 

2018 r. poz. 913 z późn. zm.) art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1510 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji „Program Polityki Zdrowotnej na lata 2018–2021 w zakresie zapobiegania rozwojowi 

próchnicy u dzieci i młodzieży z terenu województwa warmińsko-mazurskiego” w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

               Gustaw Marek Brzezin 

 

 


